
T
E

C
H

N
IC

O

RET

r

R10

B

A35

Béžová
A1F1E1A1
60x60
667 Kč/m2 2

Světle šedá
A1F1D1A1
60x60
667 Kč/m2 2

Šedá
A1F1C1A1
60x60
667 Kč/m2 2

A35

B
L

O
C

K

112

Block

Série Rock byla designově velice oblíbená a díky technickým parametrům byla často používána ve vysoce zatížených prostorech obchod-
ních center apod. Tato série měla protiskluz R10, avšak na té nejvyšší úrovni (při úhlu náklonu 19°). Kvůli tomu však zde byla horší čistitel-
nost. Novinka českého výrobce RAKO – série Block, designově navazuje na sérii Rock, ale i při zachování protiskluzu R10 má dobrou čisti-
telnost. Plně probarvený slinutý rektifikovaný střep je určen pro nejzatíženější prostory vašich projektů. Nejedná se o glazovanou dlažbu!

Gradino
W1D3
30x60
249 Kč/bm (149 Kč/ks)
9,88 €/bm (5,93 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 
W1F4A 
23x60 
1 290 Kč/bm (774 Kč/ks) 
51,17 €/bm (30,70 €/ks) 
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
W1E1
8x60
99 Kč/bm (59 Kč/ks)
3,93 €/bm (2,36 €/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ cena/MJ  MJ/box

dlažba naturale 30x60 10 mm m2  556 Kč / 22,06 €  1,08
dlažba lappato 30x60 10 mm m2  667 Kč / 26,48 €  1,08
dlažba naturale 60x60 10 mm m2  667 Kč / 26,48 €  1,08
dlažba lappato 60x60 10 mm m2  720 Kč / 28,57 €  1,08
dlažba naturale 40x80 10 mm m2  942 Kč / 37,39 €  1,28
dlažba naturale 80x80 10 mm m2  942 Kč / 37,39 €  1,28
dlažba naturale 60x120 10 mm m2  1 168 Kč / 46,35 €  1,44

T
E

C
H

N
IC

O

RET

r

R10

B

A35

Tmavě šedá
A1F1B1A1
60x60
667 Kč/m2 2

Černá
A1F1A1A1
60x60
667 Kč/m2 2

A35

B
L

O
C

K

113Maloobchodní ceny vč. DPH.

Díky tomu, že je série Block plně probarvená, neglazovaná dlažba, je vhodná pro další úpravy stejně tak, jako se upravuje přírodní ká-
men. Na této dvoustraně vám představujeme polo-prořezy, které vytvářejí po položení a vyspárování dojem mozaiky 5x5 cm, 5x10 cm 
a 10x10 cm. Samozřejmě jsme schopni vyrobit jakýkoliv vámi požadovaný rozměr, stejně jako schodovky, zesílené schodišťové stupně 
typu K2 apod. Při vašem zájmu kontaktujte prodejce, který vám vysvětlí, jaké další možné úpravy na dlažbě jsme schopni ve výrobním 
závodě TechnoArt provést.  

Block

Prořezávaná dekorace Preinciso F6/G6
W1G11
60x60 
890 Kč/m2 (320 Kč/ks) 
35,31 €/m2 (12,71 €/ks) 
Cena výrobní operace

Prořezávaná dekorace Preinciso F6/G12
W1G18
60x60 
1 090 Kč/m2 (392 Kč/ks) 
43,24 €/m2 (15,57 €/ks) 
Cena výrobní operace

Prořezávaná dekorace Preinciso F12/G12
W1G17
60x60 
1 890 Kč/m2 (680 Kč/ks) 
74,98 €/m2 (26,99 €/ks) 
Cena výrobní operace


